
!
Na osnovu dana 72. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluibeni glasnik BiH",

broj 39/14), a nakon provedenog postupka nabavke putem direktnog sporazuma, zakljuden je:

UGOVOR

za pruzanje usluge preloma naslovnice i unutrasnjih stranica publikacije Metodologija za

struinu redakturu i Prelom Letka

Izmedu:
1. Bosna i Hercegovina, vijede ministara, Direkcija za evropske integracije, sarajevo Doke

Mazali6a broj 5, koju zastupa direktor Edin Dilberovi6 (u datjem tekstu: ugovorni organ)

i
2. TRIPTIH d.o.o. iz Sarajeva, ul. Himze Polovine 25, Sarajevo, koju zastupa direktor
Bernard Pavlinovi6 (u daljem tekstu: PruZalac usluga)

elan 1.

1) Predmet ovog Ugovora je za prulaile usluge preloma naslovnice i unutra5njih stranica

publikacije Metodologija za strudnu redakturu i prelom Letka, za potrebe Direkcije za evropske

integracije po ukupnoj cijeni ponude u iznosu od 1.200,00 KM bez PDV-a.

2) Sastavni dio ovog Ugovora je Ponuda Pruzaoca usluga od dana 30.07.2021. godine, saeinjena

rema Obrascu za ci eilLl onude:

R.b. Predmet pruZanja usluga /
Opis predmetnih uslu ga

Jedinilna cijena usluge
bez PDV - a

950,00

250,00

UKUPNA CIJENA BEZ PDV-A r.200,00

4. POPUST 0,00

:r UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM
BEZ PDV-a

1.200,00

Brtt stranica: cca 40

3) PruZatac usluga se obavezuje da ie usluge iz tlana 2. slav (1) ovog Ugovora pruZiti iizvr5iti
prema nalogu Ugovomog organa, u roku do 10 (deset) dana od preuzimanja CD-a i podataka, te da ie
unutar ovog roka dostaviti radnu verziju dizajna za svaku zahtijevanu stavku, kako bi Ugovomi organ

dao konadan nalog za finaliziranje dizajna.
4) Za mjesto isporuke predmetnih usluga ugovara se adrese Direkcija za evropske integracije: Doke
Mazali6abroj 5, Sarajevo.

itan 3.
(l ) Pru2alac usluga se obavezuje da usluge fakturiSe, na osnovu otpremnih dokumenata (otpremnica i
sl.) potvrdenih od Ugovomog organa da je izvr5ene usluge prihvatio.
(2) PruZalac usluga se obavezuje na nepromjenljivost ponudenih clJerra za ugovorene usluge tokom
cijelog ugovomog perioda.
(3) Ugovomi organ 6e pla6ati fakture za pruZene usluge propisanim platnim nalogom za pla0anje u
roku od 15 dana od dana nastanka obaveze iz ovog Ugovora.

dtan 4.
l) Ovaj Ugovor se zakljuduje na odredeni period do potpunog izvr5enja obaveza obje ugovorene
strane, a najduZe do 31.12.2021. godine.

I Prelom naslovnice i unutraSnjih stranica publikacije
Metodologija za strudnu redakturu
Tehniiki elementi:
Format: A4

Prelorn Letka za obuke
Tehniiki elementi:
Format A4 dvostrano

)



a

2) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

Clan 5.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovome strane 6e rjeSavati mimim
putem, u protivnom, ugovara se nadleZnost Suda Bosne i Hercegovine u Sarajevu.

dhn 6.
Na sva ostala prava i obaveze ugovomih stran4 koje nisu regulisane ovim Ugovorom, primjenjivat
6e se odredbe Zakora o obligacionim odnosima"

Clan 7.

Ovaj Ugovor je sadinjen u Sest (6) istovjetna primjerk4 od kojih svaka ugovoma strana zadriava
po tri (3) primjerka.

PruZalac usluga
Direktor
Bemard Pavlinovi6

Broj:
Datum, & 1ot

govoU
D

'Nl- (6-e-is-3t-?t2/

d?. Jda. 
Tvt;-atffi*s*

Edin

\
I


